Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
Secretaria Municipal de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM
REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO N.º 001/2022

A Secretária Municipal de Educação de Venda Nova do Imigrante/ES, no uso de suas
atribuições legais, com base na legislação municipal vigente, torna pública a 5ª retificação da
Convocação da Secretaria Municipal de Educação do Processo Seletivo nº 001/2022 da
Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES.

RESOLVE:

Convocar os candidatos relacionados abaixo para se apresentarem perante esta
municipalidade, caso haja interesse, no auditório da prefeitura, situada no 5º andar da
Prefeitura de Venda Nova do Imigrante, localizada na Av. Evandi Américo Comarela nº 385,
Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES, no dia 27 de maio de 2022, às 12h30min.

Onde se lê:

MOTORISTA

59ª THIAGO DADALTO PEREIRA

Leia-se:

AUXILIAR DE SALA

59ª THIAGO DADALTO PEREIRA

Venda Nova do Imigrante - ES, 26 de maio de 2022.

Sirlene Maria Augusto Ferreira Mazzocco
Secretária Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28)
3546-1188 CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 –

E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br